



प्रेस विज्ञप्ति

आरडीएसओ में सीआईआई के सहयोग से 5वीं इनो रेल प्रदर्शनी- 2022 का आयोजन

आरडीएसओ द्वारा 17 नवंबर से 19 नवंबर-2022 तक आरडीएसओ स्टेडियम में सीआईआई के सहयोग से 5वीं इनोरेल प्रदर्शनी और अंतर्राष्ट्रीय सम्मेलन का आयोजन किया जा रहा है, जिसमें नवीनतम रेलवे उत्पादों और प्रौद्योगिकियों से जुड़े 125 से अधिक भारतीय और विदेशी उद्योग अपने उत्पादों का प्रदर्शन कर रहे हैं।

प्रदर्शनी का उद्देश्य वैश्विक स्तर पर प्रभावी व्यापार नेटवर्किंग के लिए रेलवे क्षेत्र के सभी स्टैकहोल्डरों को एक छत के नीचे लाने हेतु एक तटस्थ मंच प्रदान करना है। इस दौरान भारत में हाई स्पीड रेल, अर्बन मास एंड इंटेलिजेंट ट्रांसपोर्टेशन, बुलेट और हाई स्पीड ट्रेन और सेमी हाई स्पीड ट्रेन जैसे क्षेत्रों पर तकनीकी चर्चा की जाएगी। साथ ही साथ यह मंच रेलवे प्रौद्योगिकी के क्षेत्र में विशेषज्ञों के बीच विचारों के आदान-प्रदान के लिए एक मंच भी तैयार करेगा।

यह प्रदर्शनी उद्योग के लिए नवीनतम तकनीकी प्रगति, नवाचारों और तकनीकी सेवाओं को प्रदर्शित करने के लिए एक आदर्श मंच होगी, एवं यह भारतीय रेलवे इकाइयों को उनकी भविष्य की आवश्यकताओं, योजनाओं और नवाचारों को प्रदर्शित करने का अवसर प्रदान करेगी।

सं.पीआर/पब्लिसिटी/22

दिनांक 16.11.2022

कृपया उपर्युक्त समाचार को छायाचित्रों सहित अपने प्रतिष्ठित समाचार पत्र में प्रकाशित करने की व्यवस्था करें।

आशीष

(डॉ. आशीष अग्रवाल)

कार्यकारी निदेशक/प्रशासन

सेवा में,

सम्पादक.....



भारत सरकार - रेल मंत्रालय
अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन
लखनऊ - 226 011
EPBX (0522) 2451200
Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways
Research Designs & Standards Organisation
Lucknow - 226 011
DID (0522) 2450115
DID (0522) 2465310



प्रेस विज्ञप्ति

RDSO organising 5th Inno Rail Exhibition- 2022 in association with CII

5th edition of InnoRail Exhibition and International Conference – 2022 is scheduled to be organised by RDSO in association with CII from 17th Nov to 19th Nov in RDSO Stadium in which more than 125 Indian and foreign industries associated with latest railway products and technologies are showcasing their products.

The exhibition is aimed to provide a neutral platform for all stakeholders of the railway sector to come under one roof for an effective business networking with key people from across the globe. During this, technical discussions on fields such as High Speed Rail, Urban Mass & Intelligent Transportation, Bullet & High Speed Trains in India and semi high speed trains will be undertaken. This platform will also create a forum for exchange of ideas amongst experts in the field of railway technology.

This Exhibition will be an ideal platform for the industry to display latest technological advancements, innovations and technical services, while providing an opportunity for the Indian railway units to showcase their future requirements, visions and innovations.

No: PR /Publicity/22

Dated 16.11.2022

Kindly arrange to publish the above news item in your esteemed daily News Paper along with photograph.

(Dr. Ashish Agrawal)
Executive Director/Admin

To
The Editor
.....